
Zarz^dzenie nr 58/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany w budzecie Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.506, poz.1309, poz.1696, poz. 1815 i poz. 1571), art. 257
pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.
869, poz. 1649, poz. 1622 i poz. 2020) oraz §17 pktl uchwaly nr III/17/2018 Rady Gminy
Budziszewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2019
rok, Wojt Gminy Budziszewice zarzijdza co nastepuje:

§1. Dokonuje si$ zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z tabela^ nr 1 do
niniejszego zarz^dzenia.

§2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



5^2Tabela nr 1 do zarzqdzenia nr 58/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2019r. zmiany w planie wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Dzia

1

600

900

Rozdzia

2

60016

90001

§
/

grupa

3

4010

4210

4300

4010

4110

4210

4270

Nazwa

4

Transport i la.cznosc

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materiatbw i
wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i
ochrona wod

Wynagrodzenia osobowe
pracownikiw

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materialow i
wyposazenia

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

>o zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

o zmianach

>rzed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

10 zmianach

Plan

5

1 763991,00

-2 500,00

2 500,00

1 763991,00

1 641 991,00

-2 500,00

2 500,00

1 641 991,00

40 782,00

0,00

2 500,00

43 282.00

6 483,24

-500,00

0,00

5 983,24

40 000,00

-2 000,00

0,00

38 000,00

671 173,63

-1 700,00

1 700,00

671 173,63

137810,63

-1 700.00

1 700,00

137810,63

15612,00

0,00

300,00

15912,00

2861,00

0,00

50,00

2911,00

16 260,00

-1 700,00

0,00

14 560,00

13000,00

0,00

1 200,00

14200,00

Ztego:

Wydatki
bieza.ce

6

142 553,00

-2 500,00

2 500,00

142 553,00

120553,00

-2 500,00

2 500,00

120 553,00

40 782,00

0,00

2 500,00

43 282,00

6 483.24

-500,00

0,00

5 983,24

40 000,00

-2 000,00

0,00

38 000,00

577 182,63

-1 700,00

1 700,00

577182,63

137810,63

-1 700,00

1 700,00

137810,63

15612,00

0,00

300,00

15 912,00

2861,00

0,00

50,00

2911.00

16 260,00

-1 700,00

0,00

14 560.00

13 000,00

0,00

1 200,00

14200,00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

119820,00

-2 500,00

2 500,00

119820,00

119820,00

-2 500,00

2 500,00

119820,00

40 782,00

0,00

2 500,00

43 282,00

6 483,24

-500,00

0,00

5 983,24

40 000,00

-2 000,00

0,00

38 000,00

576691,01

-1 700,00

1 700,00

576691,01

137319,01

-1 700,00

1 700,00

137319,01

15612,00

0,00

300,00

15912,00

2861,00

0,00

50,00

2911,00

16260,00

-1 700,00

0,00

14 560,00

13000,00

0,00

1 200,00

14 200,00

z tego:

Wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

56 290,00

0,00

2 500,00

58 790,00

56 290.00

0.00

2 500,00

58 790,00

40 782.00

0,00

2 500,00

43 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19589,00

0.00

350,00

19939,00

19589,00

0,00

350,00

19939,00

15612,00

0,00

300,00

15912,00

2861,00

0.00

50,00

2911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadah;

9

63 530,00

-2 500,00

0,00

61 030,00

63 530,00

-2 500,00

0,00

61 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 483,24

-500,00

0,00

5 983,24

40 000,00

-2 000,00

0,00

38 000,00

557102,01

-1 700,00

1 350,00

556 752,01

117730,01

-1 700,00

1 350,00

117380,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 260,00

-1 700,00

0,00

14 560,00

13 000.00

0,00

1 200,00

14 200,00

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia
na rzecz os6b

fizycznych;

11

733,00

0,00

0,00

733,00

733,00

0,00

0,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491,62

0,00

0,00

491,62

491.62

0,00

0,00

491.62

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkdw, o

ktorych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z
tytulu

poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

15
1 621 438,00

0,00

0,00

1 621 438,00

1 521 438,00

0,00

0,00

1 521 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93991.00

0,00

0,00

93991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

1 621 438,00

0,00

0,00

1 621 438,00

1 521 438,00

0,00

0,00

1 521 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93991,00

0,00

0.00

93991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
Srodkow, o

ktbrych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

533 437,00

0,00

0,00

533 437.00

533 437,00

0,00

0,00

533 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji

udzialow

18

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktaddw do

spolek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Wtasne

Ozial

1

Rozdzial

2

§
/

grupa

3

4280

Nazwa

4

Zakup uslug zdrowolnych

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwi?kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwî kszenie

^DO zmianach

Plan

5

0,00

0,00

150,00

150,00

8 884 647,75

•4 200,00

4 200,00

8 884 647,75

Z tego:

Wydalki
bieza.ce

6

0,00

0,00

150,00

150,00

6 761 202,75

-4 200,00

4 200,00

6 761 202,75

wydaiki
jednostek

budzetowych

7

0,00

0,00

150,00

150,00

6 177 535,79

-4 200,00

4 200,00

6177535,79

z lego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

0,00

0,00

0.00

0,00

3 761 003,17

0,00

2 850,00

3 763 853,17

wydaiki
zwiqzane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

g
0,00

0,00

150,00

150,00

2416532,62

-4 200,00

1 350,00

2413682,62

z tego:

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

69 800,00

0,00

0,00

69 800,00

swiadczenia
na rzecz osob

fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

402251,55

0,00

0,00

402251,55

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkow, o

ktorych mowa
w art. 5 ust. 1

pk!2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

55 575,41

0,00

0,00

55 575,41

wypHaly z
tytuhi

pore.czeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dhigu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

56 040,00

0,00

0,00

56 040,00

Wydatki
majglkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

2123445,00

0,00

0,00

2123445,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

2123445,00

0,00

0,00

2123445,00

wtyrn:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

ktdrych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

533 437,00

0,00

0,00

533 437,00

zakup i
obje.cie akcji i

udziatfw

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkladbw do

spofek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Ozial

1

Rozdzial

2

§
/

grupa

3

Nazwa

4

V

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie.kszenie

po zmianach

Plan

5

3284383,13

0,00

0,00

3284383,13

Z lego:

Wydatki
bieza.ce

6

3 284 383,13

0,00

0,00

3284383,13

z lego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

310863,13

0,00

0,00

310863,13

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

135 696,45

0,00

0,00

135696,45

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

9

175 166,68

0,00

0,00

175 166,68

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11

2 973 520,00

0,00

0,00

2 973 520,00

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkow, o

ktorych mowa

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wypialy z
tytutu

poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja,tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

kt6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
obj$cie akcji i

udzialow

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkladow do

spotek prawa
handlowego

ig
0,00

0,00

0,00

0,00
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